
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΔΑ:ΒΕΖΕΩΗ5-ΛΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Μπολανάκη Δέσποινα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:04/06/2013
Τηλ.: 28213 – 41673, Fax: 28210 93300 Α.Π:  
www.chania.gr, e-mail: t-adynamiko@chania.gr Aριθμ.  Αποφ:210     

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπών για την καταγραφή και εκτίμηση ζημιών που προκύπτουν από 
φυσικές καταστροφές (ΚΥΑ 2673/2001-ΦΕΚ 1185/Β/11-9-2001)

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010
3. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006
4. Την ΚΥΑ 2673/2001 όπως αυτή δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1185/Β/11-9-2001
5. Την με αρ. Δ28/Γ.Π.25803/1457/27-3-13 εγκύκλιο  του Υπουργείου Εργασίας, Κοιν.Ασφαλ. 

& Πρόνοιας.
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συγκροτούμε   Επιτροπές  για  την  καταγραφή  και  εκτίμηση  των  ζημιών  που  προέκυψαν  από  τις 
πυρκαγιές  που  εκδηλώθηκαν  στις  28/5/2013 στις  περιοχές  Βαμβακόπουλο,  Μεγάλα  Χωράφια  και 
Κεραμιά του Δήμου Χανίων ως εξής :

1. Για την τοπική Κοινότητα Απτέρων, 
*ο πρόεδρος της τοπικής κοινότητας Τσικουδάκης Σταύρος
*ο  υπάλληλος  της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  Γκιουζελάκη   Παρασκευάς κλάδου ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών,  με  αναπληρωτή  αυτού  τον  υπάλληλο Ποντικάκη  Δημήτριο,  κλάδου  ΤΕ3  Πολιτικών 
Μηχανικών. 
*ο υπάλληλος της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού  Κυμιωνής 
Γεώργιος κλάδου ΤΕ17 Διοικητικών Λογιστών
*ο υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Μαυρομμάτης Σοφοκλής κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων 
Μηχανικών

2. Για την τοπική Κοινότητα Βαμβακόπουλου, 
*ο πρόεδρος της τοπικής κοινότητας Κοκολάκης Μιχαήλ
*ο  υπάλληλος  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  Λαζόπουλος  Γεώργιος κλάδου  ΤΕ  Πολιτικών 
Μηχανικών,  με  αναπληρωτή  αυτού  τον  υπάλληλο Ποντικάκη  Δημήτριο,  κλάδου  ΤΕ3  Πολιτικών 
Μηχανικών. 
*ο  Προιστάμενος  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού 
Κουφάκης Στυλιανός κλάδου ΤΕ17 Διοικητικών Λογιστών
*ο υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Μαυρομμάτης Σοφοκλής κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων 
Μηχανικών

3. Για την τοπική Κοινότητα Κοντόπουλων, 
*ο πρόεδρος της τοπικής κοινότητας Μαραβελάκης Εμμανουήλ
*ο  υπάλληλος  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  Γκιουζελάκη  Παρασκευά κλάδου  ΤΕ  Πολιτικών 
Μηχανικών,  με  αναπληρωτή  αυτού  τον  υπάλληλο Ποντικάκη  Δημήτριο,  κλάδου  ΤΕ3  Πολιτικών 
Μηχανικών. 
*ο υπάλληλος της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού  Κυμιωνής 
Γεώργιος κλάδου ΤΕ17 Διοικητικών Λογιστών

http://www.chania.gr/
mailto:t-adynamiko@chania.gr


*ο υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Μαυρομμάτης Σοφοκλής κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων 
Μηχανικών

4. Για την τοπική Κοινότητα Κάμπων,
*ο πρόεδρος της τοπικής κοινότητας Γαρμπιδάκης Αντώνιος
*ο  υπάλληλος  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  Γκιουζελάκη  Παρασκευά κλάδου  ΤΕ  Πολιτικών 
Μηχανικών,,  με  αναπληρωτή  αυτού  τον  υπάλληλο Ποντικάκη  Δημήτριο,  κλάδου  ΤΕ3  Πολιτικών 
Μηχανικών. 
*ο υπάλληλος της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού  Κυμιωνής 
Γεώργιος κλάδου ΤΕ17 Διοικητικών Λογιστών
*ο υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Μαυρομμάτης Σοφοκλής κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων 
Μηχανικών

Οι αρμοδιότητες των επιτροπών ορίζονται στην ΚΥΑ 2673/2001-ΦΕΚ 1185/Β/11-9-2001 και στην 
με αρ. Δ28/Γ.Π.25803/1457/27-3-13  εγκύκλιο του Υπουργείου Εργασίας, Κοιν.Ασφαλ. &Πρόνοιας

  
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ
Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Αντιδήμαρχο Χρ. Χατζηδάκη 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
4.  Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
5. Δ/νση  Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού
6. ΤΑΑΔ(2)
7.  Οριζόμενοι υπάλληλοι (με αποδεικτικό παραλαβής)
8. ΔΕ Σούδας, Κεραμειών και Θερίσου (για ενημέρωση των οριζομένων Προέδρων των Τ.Κ)


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Μπολανάκη Δέσποινα
	Τηλ.: 28213 – 41673, Fax: 28210 93300 Α.Π:

	Έχοντας υπόψη:

